VENTAS.- Durante el año 2012 no se efectuaron ventas debido a que la Compañía se 

encuentra realizando los trámites de lotización y demás tramites de los terrenos. 

GASTOS DE OPERACIÓN.- En el año 2012 el gasto de operación alcanzó la suma de USD 

siete mil ochenta y cinco dólares con 00/100 (USD 7.085,00 mil dólares) correspondientes al 

pago de impuestos municipales, 

PERDIDA DEL EJERCICIO.- En el año 2012 se obtuvo una pérdida de USD siete mil ochenta 

y cinco dólares con 00/100 (USD 7.085,00 mil dólares). 

2.- COMENTARIO FINAL 

Termino de esta manera, agradeciendo al Presidente de la compañía; al Directorio; a los 

Señores Accionistas, por el apoyo y la confianza que han depositado en esta administración. 

Atentamente, 

S BZ ae Ls